
Afdelingsleder til Tofthøjskolen

Tofthøjskolen søger en ny afdelingsleder pr. 1.august 2026
Tofthøjskolen udvider ledelsesteamet. Vi søger en afdelingsleder som er en stærk pædagogisk
leder. Du skal have lyst til at være tæt på elevernes læring og trivsel.  

Vi leder efter en afdelingsleder som:

Er ambitiøs og tydelig●

Er dygtig til at analysere data●

God til kommunikation internt og eksternt●

Optaget af personaleledelse og udvikling●

Uddannet folkeskolelærer og gerne med undervisningserfaring fra 1.-5.klasse●

Jobbet indeholder:

Pædagogisk og personalemæssige ledelse af lærere og børnehaveklasseledere i yngste

afdeling 0.-5.klasse

●

Deltagelse i trivselsforum omkring elever i yngste afdeling●

Deltagelse i ledelsesteamet●

Deltagelse i skolebestyrelsen●

Andre opgaver i forbindelse med undervisningen, ex. trivselsperson tilknyttet yngste afd. eller

andre vejlederopgaver 

●

Vikardækning sammen med øvrige afdelingsledere●

Vi søger en holdspiller, der aktivt og konstruktivt vil gå ind i ledelsesteamets arbejde med at sætte
den overordnede retning for skolen, og som har lyst og mod til at udfordre vores måde at drive
skole.
Du kan og skal ikke lykkes alene. Som del af ledelsesteamet skal du altid have et øje for, hvordan
du motiverer og involverer de enkelte medarbejdere bedst muligt i udviklingen af den pædagogiske
praksis.
Vi har brug for en afdelingsleder, der glæder sig over at lykkes gennem andre.
Har du også et smil på læben, et lyst sind og er i stand til at trives i et spændende og udfordrende
job, er du den vi søger.

Tofthøjskolen er kendetegnet ved:

Vi har 500 glade og aktive elever fordelt på 0. – 9. kl.●

Skolen består af 3 afdelinger (0.-5.kl. og 6.-9.kl.) samt en fokusafdeling●

Vi er ca. 80 engagerede medarbejdere.●

Personalet har lyst og vilje til at hjælpe nye kolleger godt i gang.●

Vores pædagogik bygger på værdierne tryghed, respekt, forskellighed og samarbejde●

Vi går meget op i systematik og professionelt teamsamarbejde●

Vi arbejder hele tiden med at blive klogere og være videns baserede i vores tilgang●

Vi arbejder med co-teaching●

Vi har spændende og tidssvarende fysiske rammer.●

Vi forventer, at eventuelle ansøgere har besøgt skolen inden ansøgningsfristen. Du skal kontakte
skolens kontor tlf. 9931 5700 og aftale et besøg.
Ansøgningsfrist: 17.maj

Samtaler:
1. Samtale onsdag den 27.maj
2. Samtale tirsdag den 9.juni
 
Arbejdsstedets adresse: Tofthøjskolen, Tofthøjvej 32,9280 Storvorde

Løn og ansættelsesvilkår: efter gældende overenskomst
 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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